
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

04.03.2024                                       Сєвєродонецьк                                   № 27-ВС   

 
 

  

 Про внесення змін до паспорту  

бюджетної програми на 2024р.  
 

           Керуючись ст. 22 Бюджетного Кодексу України, відповідно до правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 

2014 року № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 

2014 року за № 1104/25881 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 

29 грудня 2018 року № 1209) та відповідно до наказу від 17.05.2011 № 608 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо здійснення оцінки ефективності 

бюджетних програм», наказом Міністерства фінансів України від 15 червня 

2023 року № 322, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 29 червня 

2023 року за № 1097/40153 «Про затвердження Типового переліку 

результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 

«Державне управління», розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської 

військової адміністрації від 15 грудня 2023 року № 892ВА «Про бюджет 

Сєвєродонецької міської територіальної громади на 2024 рік», наказом 

Управління освіти від 22.01.2024 № 9-ВС «Про зміни до спеціального фонду у 

зв’язку з виробничою необхідністю», наказом Управління освіти від 19.02.2024 

№ 20-ВС «Про зміни до спеціального фонду у зв’язку з виробничою 

необхідністю» 

                                                          НАКАЗУЮ:  

 

Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 

2024 рік Управління освіти Сєвєродонецької МВА за наступним кодом 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів:  

- 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету», що додається.  

 

 

Начальник Управління освіти                       Лариса ВОЛЧЕНКО  
 

Підготував головний бухгалтер    Олена МАЗУР    


